TCNS-BM04B

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
(ĐƠN VỊ)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày     tháng    năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc tiếp nhận nhân sự

Kính gửi: Hiệu trưởng
Họ và tên:
 - Trưởng (đơn vị)

Căn cứ Kế hoạch công tác năm học
 của (đơn vị);
Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng nhân sự năm học
 của (đơn vị);

Căn cứ Bảng phân công công việc ngày ..........của (đơn vị);

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ, kết quả phỏng vấn của các ứng viên,

Kính trình Hiệu trưởng phê duyệt tiếp nhận các nhân sự có tên sau đây:

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ chuyên môn(1)
	Vị trí tuyển dụng
	Ghi chú(2)

Thời gian nhận việc: Từ ngày

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	PHÒNG

TỔ CHỨC NHÂN SỰ
	HIỆU TRƯỞNG

(1): Ghi rõ trình độ và chuyên ngành đào tạo

(2): Ghi rõ loại hợp đồng, thời hạn hợp đồng